MOTRİO 130C11508R DEVİRDAİMLİ EKSANTRİK GERGİ KİTİ
(KTBWP886 VKMC06136) 1,5 EUOR 5 TRIGER SET +DEVR

MOTRİO
130C115

08R
DEVİRDAİ

MLİ
EKSANTRİ
K GERGİ

KİTİ

5
₺

1.583,3
4

%20 ₺ 7.916,70

TOPLAM 5 ₺ 7.916,70

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.916,70

%20 KDV ₺ 1.583,34

GENEL TOPLAM ₺ 9.500,04

YALNIZ: DOKUZ BIN BEŞ YÜZ TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr